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Исправка на техничка грешка

Во Универзитетски билтен со број 314 од 16.1.2023 год., на страница 47, во Рефератот 
за избор на наставник во насловно звање насловен доцент/насловен вонреден професор за 
наставно-научната област фaрмaцевтска технологија (30704) на Факултет за медицински 
науки, Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип, на првата страница од рефератот, ред 17, во 
реченицата каде што е напишано:

„- Д-р Лилјана Макрадули, магистер по фармакоекономија и здравствен менаџмент, 
доктор на фармацевтски науки.“

се менува и гласи:

„- Д-р Лилјана Макрадули, магистер по фармацевтски науки (фармацевтска 
технологија), доктор на фармацевтски науки.“

 

Факултет за медицински науки
Декан,
проф. д-р Милка Здравковска, с.р.


